
ROMÂNIA                                                        
JUDEȚUL CLUJ                                            
CONSILIUL LOCAL SUATU 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 43 din 12.09.2025 

privind îndreptarea erorii materiale din H.C.L. nr. 40/08.08.2025 
 

 
 Consiliul Local al Comunei Suatu, Județul Cluj, întrunit în ședința ordinară din data de 
12.09.2025, 

Luând în dezbatere proiectul de hotărâre privind îndreptarea erorii materiale din 
H.C.L. nr. 40/08.08.2025, proiect însoțit de referatul de aprobare al inițiatorului, raportul 
compartimentului de resort – Secretarul general al Comunei Suatu și de avizul comisiilor de 
specialitate ale  Consiliului Local al Comunei Suatu, 

 
             În temeiul prevederilor art. 129 alin. 3 lit. c și ale art. 139 alin. 1 din OUG 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

Art.1 – Se aprobă îndreptarea erorii material din H.C.L. nr. 40/08.08.2025, în sensul 
corectării expresiei  ” Primarului Comunei Luna ”  în “Primarului Comunei Suatu” cum este 
corect, expresie aflată în hotărâre și în proiectul de hotărâre. 

Art.2-  Restul prevederilor  din art. 1 al H.C.L. nr. 40 /08.08.2025 rămân neschimbate. 
 

 Art.3– Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul și 
Secretarul general al Comunei Suatu. 

      
 

                                                                  Contrasemnează 
  Președinte de ședință                                Secretar general  
    Czuli Ioan                                                                          Foldvari Maria-Magdalena
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	HOTĂRÂREA
	Nr. 43 din 12.09.2025
	HOTĂRĂȘTE


